
ZARZĄDZENIE NR 311/2022 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.  
poz. 1372 z późn. zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zmianami) 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 306/2022 z 25 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/307/2022 z 2 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 310/2022 z 11 marca 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 26.007.825,39 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 21.851.925,93 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 4.155.899,46 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 28.659.783,39 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.621.743,34 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.038.040,05 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9643022-0EDF-4474-9842-8CC391A8BD7A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9643022-0EDF-4474-9842-8CC391A8BD7A. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 311/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 15 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 496 968,43 780 172,50 1 277 140,93

85295 Pozostała działalność 1 118,40 780 172,50 781 290,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 780 172,50 780 172,50

Razem: 25 227 652,89 780 172,50 26 007 825,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9643022-0EDF-4474-9842-8CC391A8BD7A. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 311/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 15 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 420,00 30 000,00 194 420,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 98 000,00 -30 000,00 68 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 98 000,00 -30 000,00 68 000,00

4810 Rezerwy 98 000,00 -30 000,00 68 000,00

852 Pomoc społeczna 1 675 121,71 780 172,50 2 455 294,21

85295 Pozostała działalność 33 835,40 780 172,50 814 007,90

3110 Świadczenia społeczne 2 592,00 764 875,00 767 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 694,00 10 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 319,00 1 842,00 3 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,00 262,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569,00 1 499,50 2 068,50

4300 Zakup usług pozostałych 18 065,00 1 000,00 19 065,00

Razem: 27 879 610,89 780 172,50 28 659 783,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9643022-0EDF-4474-9842-8CC391A8BD7A. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dpochodow na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 311/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 15 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 150,03 780 172,50 804 322,53

85295 Pozostała działalność 0,00 780 172,50 780 172,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 780 172,50 780 172,50

Razem: 4 076 398,03 780 172,50 4 856 570,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9643022-0EDF-4474-9842-8CC391A8BD7A. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 311/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 15 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 150,03 780 172,50 804 322,53

85295 Pozostała działalność 0,00 780 172,50 780 172,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 764 875,00 764 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 694,00 10 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 842,00 1 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 262,00 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 499,50 1 499,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 4 076 398,03 780 172,50 4 856 570,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9643022-0EDF-4474-9842-8CC391A8BD7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010 o sumę 780.172,50 zł 
z uwagi na przyznanie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi. 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 754 rozdz. 75421 o łączną sumę 30.000,00 zł  
z przeznaczeniem na koszty związane z przygotowaniem miejsc pobytu dla uchodźców z Ukrainy (z 
rezerwy na zarządzanie kryzysowe), 

- zmniejszono plan wydatków w dziale 758 rozdz. 75818  § 4810 - rezerwa na zarządzanie kryzysowe - 
o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty związane z przygotowaniem miejsc pobytu dla 
uchodźców z Ukrainy, 

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 852 rozdz. 85295 o łączną sumę 780.172,50 zł z uwagi 
na przyznanie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi. 

 
W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 2.651.958,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2.032.983,29 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 618.974,71 zł     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9643022-0EDF-4474-9842-8CC391A8BD7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Uzasadnienie



